
ZARZĄDZENIE NR 301/14 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXX/158/13 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Hajnówka na rok 2014 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

l

C

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 13 194,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 4 385,- zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 44 207,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 35 398,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 837 754,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 255 325,- zł

- dochody majątkowe -  1 582 429,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 078 333,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 256 102,- zł

- wydatki majątkowe -  1 822 231,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 301/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2014 r
w  zło tych

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ia n ą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie P lan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 236,00 0,00 5 593,00 56 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 51 236,00 0,00 5 593,00 56 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 5 593,00 5 593,00

b ieżące razem : 9 990 605,00 0,00 5 593,00 9 996 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

118 056,00 0,00 0,00 118 056,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 1 582 429,00 0,00 0,00 1 582 429 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 988,00 0,00 0,00 1 296 988,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ia n ą Zm nie jszen ie Z w iększen ie
Plan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 175,00 2 175,00

Strona 1 z 2



4 T ------------ — —  ----------------------------------------------- --------- C ^ -

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 175,00 2 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 2 175,00 2 175,00

852 Pomoc społeczna 937 713,00 -4 385,00 5 426,00 938 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

909 000,00 -4 326,00 0,00 904 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

909 000,00 -4 326,00 0,00 904 674,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 000,00 0,00 1 100,00 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 000,00 0,00 1 100,00 4 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 412,00 -59,00 0,00 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

412,00 -59,00 0,00 353,00

85295 Pozostała działalność 25 301,00 0,00 4 326,00 29 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 301,00 0,00 4 326,00 29 627,00

Strana 2 z 2



b ieżące razem : 1 255 911,00 -4 385,00 7 601,00 1 259 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w arł. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 12 828 945,00 -4 385,00 13 194,00 12 837 754,00

w  tym  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zad a ń  fin an so w a n y c h  z  ud zia łem  
ś ro d k ó w , o których  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

1 4 15  044 ,00 0,00 0 ,00 1 4 15  0 44 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 301/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł § N azw a Plan

Z  tego

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m a ją tkow e

z te go :

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych ,

z tego :

do ta c je  na 
zad an ia  b ie żące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt

2 i 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
po ręczeń i 
gw a ra nc ji

ob s ług a d ługu

inw e styc je  i 
zakupy 

inw e s tycy jne

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i u d z ia łó w  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek  praw a 
ha nd low ego.

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

n a liczan e

w yda tk i zw iązane 
z  rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań:

na p ro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

600 T ransp ort i łączn ość

przed zm ia n ą 309 824 ,00 155 852,00 155 852,00 7 500,00 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 972,00 153 972,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie •21 000,00 -21 000,00 -21 00 0,00 -7 000,00 •14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 21 000 ,00 21 000,00 21 00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 309 824,00 155 852,00 155 852,00 500,00 155 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 972,00 153 972,00 0,00 0,00

60016 D rogi pu b liczn e gm inne

przed zm ia n ą 270 824,00 116 852,00 116 852,00 2 500,00 114 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 972,00 153 972,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie ■8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 28 3  824,00 129 852,00 129 852,00 500,00 129 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 972,00 153 972,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000 ,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 20  997,00 20 997,00 20  997,00 0,00 20  997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6  000 ,00 -6 000,00 •6 000,00 0,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 14 997,00 14 997,00 14 997,00 0,00 14 997,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pc2osła*ych

przed zm ia n ą 80 355,00 80 355,00 80 355,00 0,00 80 355,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 21 COC,CC 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oo zm ia na ch 101 3 5 5 ,CC 101 355,00 101 355,00 0,00 101 355,00 0,00 c.co 0,00 0,00 o,cc 0,00 o,co o.co 0,00

60017 D rogi w ew nętrzne

przed zm ia n ą 13 CC0.CC 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co

zm n ie jsze n ie -7  0 0 0 ,CO -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 •2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00

co zm ia na ch 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417C Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 c c o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 000,00 -5 000,00 -S 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 3 00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60C95 Pozosta ła  dz ia ła lno ść

przed zm ia n ą 7 00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 7 00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6 000,00 -6 000,00 -6 00 0,00 0,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G ospodarka  m ieszkan iow a

przed zm ia n ą 25  00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -30 0 ,0 0 -300,00 -30 0 ,0 0 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25  00 0,00 25  000,00 25 00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



70005 G ospodan

przed zm ia n ą 25 000,00 25 OOCTlo 25 000,00 0,00 25  000.00 0,00 0,00 ^  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -30 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększen ie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25 000,00 25  000,00 25 000,00 0,00 25  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 300,00 300,00 300,00 0,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 300,00 300,00 300.00 0,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -300,00 -30 0 ,0 0 -30 0 ,0 0 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0

710 D z ia ła ln ość  usługowa

przed zm ia n ą 28  000,00 28  000,00 28 000,00 10 000,00 18 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -5  000,00 -5  000,00 -5 000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 28 000,00 28  000,00 26 000,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 P lany zag osp od aro w a n ia  przestrzennego

przed zm ia n ą 20 000,00 20  000,00 20  000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25 000,00 25 000,00 25  000,00 10 000,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 10 000,00 10 00 0,00 10 000,00 0,00 10 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 C m e ntarze

przed zm ia n ą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2 000,00 -2  000,00 -2  000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 000,00 2 000 ,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pczos:a‘ych

przed zm ia n ą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c o 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3 000,00 -3 000,00 -3 CC0.C0 c ,c c -3 00 0,00 0,00 o ,c o 0,00 0,00 o .c c 0,00 o .c o 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 c ,c c 0,00 0,00 o .c c 0,00 0,00 c .c c 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 c c c .o c 1 OOO.CO 1 000,00 o .c o 1 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c c 0,00 0,00 0,OC 0,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie

przed zm ia ną 4 4C9 823,00 4 381 701,00 3 896 551,00 3 149 800,00 746 751,00 272 970,00 122 246,00 89 934,00 0,00 c .c c 28 122,00 28  122,00 28 122,00 0,00

zm n ie jsze n ie -213,00 -213,00 -213,00 c .c o -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c c 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 c ,c o 0,00 0,00 c .c c 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 4 1 1  998,00 4 383 876,00 3 898 726,00 3 149 800,00 748 926,00 272 970,00 122 246,00 89 934,00 0,00 o .c o 28 122,00 28  122,00 28 122,00 0,00

80101 Szko ły  podstaw ow e

przed zm ia n ą 2 303 853,00 2 303 853,00 1 961 983,00 1 57C 551,00 391 43 2,00 264 970,00 76 900,00 0,00 0,00 o ,c o 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 c .c o 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 306 028,00 2 306 028,00 1 964 158,00 1 570 551,00 393 60 7,00 264 970,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500.00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 22 ,00 22 ,00 22,00 0,00 22 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 27  522,00 27 522,00 27 522,00 0,00 27  522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

przed zm ia ną 700,00 700,00 700,00 0,00 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 853,00 2 853,00 2 853,00 0,00 2 85 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -20 0 ,0 0 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podrożę służbowe krajowe

przed zm ia n ą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 200,00 200,00 200,00 0,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



80103
O d dz ia ły  przedszko lne  w  szkołach 
podstaw ow ych

przed zm ia n ą 339 557.00 311 4 3 ? b 0 204 715,00 2C2 229,00 2 486,00 8 000,00 8 786,00 "  89 934,00 c.oo 0,00 28  122,00 28 122,00 28 122,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększen ie 13,00 13.00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 339 570,00 311 44 8,00 204 728,00 202 229,00 2 499 ,00 8 000,00 8 786,00 69 934,00 0,00 0,00 28  122,00 28 122,00 28 122,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D ow o żen ie  uczn iów  d o  szkół

przed zm ia n ą 360 254,00 360 25 4,00 359 554,00 217 090,00 142 464,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -13 ,00 -13 ,00 -13 ,00 0,00 -13 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 360 241,00 360 24 1,00 359 541,00 217 090,00 142 451,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 200 ,00 20 0,00 200 .00 0,00 20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -13 ,00 -13 ,00 -13 ,00 0,00 -13 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 E duka cy jna  op ieka w ychow aw cza

przed zm ia n ą 64 43 6,00 64  436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64  436 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 70 029,00 70  029 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 029 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 P o m o c m a te ria lna  d la  uczn iów

przed zm ia n ą 64  436,00 64  436 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64  436 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 70 029,00 70 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 029 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i raze m :

przed zm ia n ą 10 813 613,00 8 991 382,00 7 362 298,00 5 294 828,00 2 067 47 0,00 495 970,00 913 180,00 89 93 4,00 0,00 130 000,00 1 822 231,00 1 822 231,00 1 211 379 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie •26 513,00 •26 513 ,00 •26 513,00 -7 000,00 -19  51 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 34 281,00 34 281,00 28 688,00 0,00 28 688,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 10 821 381,00 8 999 150,00 7 364 473,00 5 287 828,00 2 076 645,00 495 970,00 918 77 3,00 89 934,00 0,00 130 000,00 1 822 231,00 1 822 231,00 1 211 379 ,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozd z ia ł § Nazwa Plan

Z  tego

W yda tk i
b ieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych .

z tego:

d o ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych :

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust, 1 pkt

2 i 3

w yo ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obs ługa c tugu

inw e s tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i ud z ia łó w  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
spó łek  prawa 
hand low e go .

w ynagroazem a i 
składki od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań ;

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8

852 P o m o c spo łeczna

przed zm ia n ą 937 713,00 937 713,00 54 579,00 38 569,00 16 010,00 0,00 883 134,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -8 885,00 •8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 926,00 9 926,00 5 726,00 4 626,00 1 100,00 0,00 4 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 938 754,00 938 754,00 60  305,00 43  195,00 17 110,00 0,00 878 44 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Ś w iad czen ia  rodz inne , św iadczen ia  z funduszu 
a lim en tacy jn ee go  oraz składki na 
ubezp iecze n ia  e m e ry la ln e  i ren tow e z 
ubezp iecze n ia  spo łecznego

przed zm ia n ą 909 000,00 909 000,00 50 270,00 37 560,00 12 710,00 0,00 858 73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -8  826,00 -8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8  826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 904 674 ,00 904 67 4,00 54 770,00 42 060,00 12 710,00 0.00 849 90 4.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 858 730,00 858 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -8  826 ,00 -8 82 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 82 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 849 904,00 849 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 904,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 22 000,00 22  000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 26 500,00 26  500,00 26  500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



f
85213

S kładk i na ub ezp ieczen ie  zdrow o tne op łacane 
za osoby po b ie ra jące  n ie które  św iadczen ia  z 
pom ocy spo łeczne j, n ie k tó re  św iadczen ia  
rodz inne oraz za osoby ucze s tn iczą ce  w  
za ję c iach  w  cen trum  in te g ra c ji spo łecznej.

przed zm ia n ą 3 000,00 3 oooT ju 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 "  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 100.00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 2drowotne

przed zm ia ną 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększen ie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 D odatk i m ie szkan iow e

przed zm ia n ą 41 2,00 41 2,00 8,00 8,00 0,00 0,00 404 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie *59,00 -59 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 353,00 353,00 8,00 8,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -59,00 -59 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozosta ła  dz ia ła lno ść

przed zm ia n ą 25 301,00 25 301,00 1 301,00 1 001,00 300,00 0,00 24  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 326,00 4 326,00 126,00 126,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 29 627,00 29  627 ,00 1 427 ,00 1 127,00 300,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 24 000,00 24  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 28  200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 1 001,00 1 001,00 1 001,00 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 127,00 1 127,00 1 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i raze m :

przed zm ia n ą 1 255 911,00 1 255 911,00 372 649,00 111 525,00 261 124,00 0,00 883 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie •8 885,00 •8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 926,00 9 926,00 5 726,00 4 626,00 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 256 952,00 1 256 952,00 378 375,00 116 151,00 262 224,00 0,00 878 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 301/14 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 sierpnia 2014 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych w zakresie 

utrzymania dróg publicznych gminnych poprzez zwiększenie o kwotę 21 000,- zł na zakup 

usług pozostałych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie utrzymania dróg publicznych gminnych o kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz o kwotę 6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie 

utrzymania dróg wewnętrznych o kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o 

kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 700 -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami 

i nieruchomościami o kwotę 300,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  

zadania własne.

DZIAŁ 710 -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania 

cmentarzy na terenie Gminy Hajnówka o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 5000,- 

zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

II.3111.331.2014.BB z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2014 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 2 175,- zł. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka w zakresie obsługi szkół podstawowych o kwotę 22,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 173,- zł na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek, w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 1 658,- zł na zakup pomocy



naukowych, dydaktycznych i książek oraz w Szkole Podstawowej w Nowokorninie o kwotę 

322,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -  zadania zlecone.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka w zakresie obsługi oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o kwotę 13,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 13,- zł na 

podróże służbowe krajowe -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach o 

kwotę 200,- zł na podróże służbowe krajowe, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA
Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 100,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 18 sierpnia 2014 r. znak: FB-II.3111.351.2014.MA w 

sprawie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 100,- zł w zakresie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 59,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 22 sierpnia 2014 r. znak: FB-II.3111.363.2014.BB w 

sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 59,- zł na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania -  zadania zlecone.

Zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 07 sierpnia 2014 r. znak: FB-

II.3111.343.2014.MA w sprawie dotacji celowej na 2014 r. zmniejsza się plan finansowy 

dochodów budżetowych o kwotę 4 326,- zł w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego, jednocześnie zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 

4 326,- zł w zakresie pozostałej działalności. W związku z powyższym zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 4 326,- zł na wypłatę świadczeń społecznych w 

zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 4 200,- zł 

na wypłatę świadczeń oraz o kwotę 126,- zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych 

pracownikom -  zadania zlecone.



Ponadto zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 4 500,- zł na wypłatę świadczeń społecznych, 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 4 500,- zł 

na składki na ubezpieczenia społeczne -  zadania zlecone.

DZIAŁ 854 -  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

II.3111.339.2014.BB z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących gminy z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych na 2014 r. zwiększa się plan finansowy 

dochodów budżetowych o kwotę 5 593,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. -  „Wyprawka szkolna” w Biurze 

Obsługi Szkół Samorządowych Gmina Hajnówka o kwotę 225,- zł, w Zespole Szkół w 

Dubinach o kwotę 3 425,- zł oraz w Szkole Podstawowej w Nowokorninie o kwotę 1 943,- zł -  

zadania własne.


